CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ

CHUYÊN NGHIỆP VIỆT NAM

Số:          /QĐ-VPF
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày        tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận các kết quả và danh hiệu giải thưởng
Giải Bóng đá Cúp Quốc gia Bamboo Airways 2020
TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CP BÓNG ĐÁ CHUYÊN NGHIỆP VIỆT NAM

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Bóng đá Chuyên nghiệp Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ và kết quả thi đấu tại Giải Bóng đá Cúp Quốc gia Bamboo Airways 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Thi đấu và Văn phòng Công ty VPF,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận kết quả, danh hiệu và tiền thưởng cho các Câu lạc bộ tại Giải Bóng đá Cúp Quốc gia Bamboo Airways 2020, cụ thể như sau:
1. Giải xếp hạng toàn giải
	TT
	Thứ hạng
	CLB
	Tiền thưởng

	1
	CLB Đoạt Cúp
	 CLB Hà Nội
	1.000.000.000đ

	2
	CLB Giải Nhì
	 CLB Viettel
	   500.000.000đ

	3
	CLB đồng Giải Ba
	- CLB Than Quảng Ninh

- CLB TP. Hồ Chí Minh
	200.000.000đ/CLB

2. Thưởng cho CLB thắng ở từng vòng đấu:

	TT
	CLB thắng từng vòng đấu
	CLB
	Tiền thưởng

	1
	CLB thắng Vòng Loại
	CLB An Giang
CLB Bà Rịa Vũng Tàu

CLB Bình Phước
CLB Dược Nam Hà Nam Định

CLB Đồng Tháp

CLB Hồng Lĩnh Hà Tĩnh

CLB SHB Đà Nẵng

CLB Sông Lam Nghệ An

CLB Thanh Hóa
CLB Viettel
	10.000.000đ/CLB

	2
	CLB thắng Vòng 1/8
	CLB Bà Rịa Vũng Tàu

CLB Becamex Bình Dương

CLB Hà Nội

CLB Hồng Lĩnh Hà Tĩnh

CLB XSKT Cần Thơ

CLB Than Quảng Ninh

CLB TP. Hồ Chí Minh

CLB Viettel
	20.000.000đ/CLB

	3
	CLB thắng Vòng Tứ kết
	CLB Hà Nội

CLB Viettel
CLB Than Quảng Ninh

CLB TP. Hồ Chí Minh
	30.000.000đ/CLB

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Tổ chức thi đấu, các phòng chức năng của Công ty Cổ phần Bóng đá Chuyên nghiệp Việt Nam, các CLB, tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- LĐBĐVN (để b/c);
- HĐQT VPF (để b/c);
- Lưu: VT.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

Trần Anh Tú

2